
UCHWAŁA  NR 2277 /2016 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 30 czerwca 2016r. 
 
  
 
 

w sprawie: wyrażenia  zgody na dysponowanie nieruchomością przez Centrum 
  Kultury i Sztuki w Kaliszu na cele budowlane i wykonanie  remontu 
     dachu.   
 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016r., poz. 486 ze zm.) Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  
 

1. Wyraża się zgodę na dysponowanie przez Centrum Kultury i Sztuki w Kaliszu 
zabudowaną nieruchomością, oznaczoną w ewidencji gruntów jako obręb 046 
Rypinek, arkusz mapy 1, działka nr 55 o pow. 0,3074 ha, stanowiącej własność            
Województwa Wielkopolskiego w udziale w wysokości 56206/260272, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta KW KZ1A/00067771/0, na cele budowlane                  
i wykonanie remontu dachu budynku biurowego „A”. 

2. Koszt prac remontowych wg kosztorysu inwestorskiego wynosi 21.693,11 zł.  
3. Przedmiotowa inwestycja w kwocie 20.000,00 zł zostanie sfinansowana                      

ze środków przydzielonych zgodnie z uchwałą nr XIX/501/16 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 maja 2016r. oraz ze środków własnych. 

 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz 
Dyrektorowi Centrum Kultury i Sztuki w Kaliszu.  
 
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 



 
 

UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 2277 /2016 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
Z DNIA 30 czerwca 2016r. 

 
 
 

Nieruchomość położona w Kaliszu przy ul. Częstochowskiej 12, opisana                

w § 1 uchwały stanowi własność Województwa Wielkopolskiego w udziale                        

w wysokości 56206/260272  i umową użyczenia zawartą w dniu 1 lutego 2013r. 

została przekazana na rzecz Centrum Kultury i Sztuki w Kaliszu w celu realizacji 

zadań statutowych.  

Centrum Kultury i Sztuki w Kaliszu zwróciło się z wnioskiem o wyrażenie 

zgody na remont dachu polegający na: wymianie rynien dachowych, rur spustowych, 

obróbkach blacharskich dachu, wymianie instalacji odgromowej – rozebranie części 

nieczynnego komina po nieistniejącej kotłowni węglowej, uzupełnieniu i przetarciu 

tynków na istniejących kominach, pokryciu papą termozgrzewalną wierzchniego 

krycia, obróbce kominów i murów attyk papą termozgrzewalną z listwą dociskową.  

Koszt prac remontowych wg kosztorysu inwestorskiego wynosi 21.693,11 zł.  

Przedmiotowa inwestycja w kwocie 20.000,00 zł zostanie sfinansowana                      

ze środków przydzielonych zgodnie z uchwałą nr XIX/501/16 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 30 maja 2016r. oraz w przypadku, gdy koszt przekroczy 

wysokość przyznanej dotacji ze środków własnych. 

Termin realizacji robót budowlanych planowany jest do końca sierpnia 2016r. 

           Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie stosownej uchwały.  

 
 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


